90 „*Nuncios autem nostros et Communis Venetiarum, [...] debent recipere honorifice et tractare benigne. [...] Et non facient cum ullo cursario compagniam, vel societatem cum aliquibus ex eis contrahent, qui disrobationem piraticam exercentes homines offenderent vel offendere niterentur; ...*“ CDAC XI., s. 507, č. 355

91 „*... pro dicta concessione ipsius Comitatus solvi et dari debent Communi Venetiarum omni anno in festo Beati Michaelis libras nongentas Venetialium parvorum, de quibus libris nongentis medietatem solvere et dare debent Comes Schinella et eius filii praedicti et eorum heredes, [...] et aliam medietatem dicti Fredericus, Bartholomeus et Guido, et eorum heredes solvere et dare debent, de quibus habere debemus nos Dux [...] libras septingentas, et libras ducentas habere debet nobilis vir Laurentius Teupolo ...*“ CDAC XI., s. 507-508, č. 355.

92 „*Item infra decem annos venturos debent et tenentur dicti Comites, tam Comes Schinella et sui heredes, quam dicti Fredericus et Bartholomeus et Guido, ponere in Venetiis in possessionibus librarum decem milia Venetialium parvorum, [...] in deposito ...*“ MSM. I., s. 97, č. 122.

93 „*Praeterea quandocumque pro Communi Venetiarum armabuntur galeae triginta vel a triginta superius, armari debeat una per homines ipsius Comitatus eorum expensis, et si Magnitudo Venetiarum ibit per parti[cipa]tionem in ipso exercitu, quod unus ex Comitibus de Domo Veglae ire debet in ipso exercitu in ipsa galea, et stare in ipso exercitu eorum Comitum sumptibus donec alii nobiles de Venetiis permanebunt. ...*“ CDAC XI., s. 508, č. 355.

94 „*Item quandocumque nobis [...] necesse fuerit habere gentem pro Communi Venetiarum, teneantur dicti Comites dum vixerint equaliter per sacramentum dare operam, quod in Insula Veglae et Comitatu ac aliis terris circumstantibus inveniantur ad sol[i]dum Communis Vene-*

od plnenia zmluvných dohôd, alebo keby sa prípadne veglianski komesovia a ich dediči rozhodli konať proti ustanoveniam obsiahnutým v tejto koncesnej listine, hrozila im strata Veglianskeho komitátu, ktorý mal prejsť do vlastníctva dóžu a Benátskej republiky.⁹⁵

Z obsahu citovaného dokumentu možno teda usúdiť, že zo strany dóžu išlo predovšetkým o preventívny krok, ktorým si hodlal zabezpečiť záruku, že v prípade obnoveného konfliktu s Uhorským kráľovstvom budú Frangepánovci stáť na jeho strane a nezasiahnu tak do prípadného boja o územie Dalmácie. Výber zo šiestich bodov spomenutej písomnosti je zároveň dobrou ukázkou toho, ako sa Benátky intenzívne usilovali doviesť členov frangepánovského rodu do podriadeného lénneho vzťahu. Reinerova listina určujúca povinnosti veglianských lénnikov voči feudálovi zostala v platnosti až do roku 1358.⁹⁶ Uhorskí králi, ktorých Frangepánovci aj naďalej skryto podporovali počas zmienenej obdobia, nielenže do lénnych vzťahov nezasiahli, ale sa ich ani nesnažili vo svoj prospech akokoľvek ovplyvňovať.